РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2012
	Константиновск
	№ 378

О внесение изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 04.06.2009 г. № 626 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУК КРДК»

    В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании Постановления Администрации Константиновского района от 15.08.2011г. №   1450  «О переименовании Муниципального учреждения культуры «Константиновский районный дом культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Константиновского района № 626 от 04.06.2009г. «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУК КРДК» следующие изменения:

1.1.В названии слова «МУК КРДК» заменить словами «Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Константиновский районный дом культуры» (МБУК КРДК)»

1.2. В пункте 1 слова «МУК КРДК» заменить словами «Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Константиновский районный дом культуры» (МБУК КРДК)»
1.3. В названии приложения слова «МУК КРДК» заменить словами «Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Константиновский районный дом культуры» (МБУК КРДК)»

2. Вступает в силу с момента официальной публикации.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующего отделом культуры и искусства Администрации Константиновского района.
Глава Константиновского района                                       Б.Е. Хлопяников
                                                                                                         Приложение

К постановлению

Администрации

Константиновского района

 от 12.03.2012 № 378
Прейскурант цен

На платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Константиновский районный домом культуры» (МБУК КРДК)
1. Организация и проведение утренников, дискотек, вечеров для детей и молодежи, стоимость 1 билета – 27 рублей.
2. Организация и проведение праздничного концерта и других мероприятий по программе заказчика, стоимость 1 часа – 1900 рублей.

3. Организация и проведение новогодних и других праздничных утренников для коллектива детей, стоимость 1 часа – 950 рублей.

4. Услуги по звуковому оформлению мероприятий, стоимость 1 часа – 950 рублей.

5. Организация и проведение различных кружков по интересам, стоимость 1 занятия – 25 рублей.

6. Услуги по показу экспозиции выставок с экскурсией, стоимость 1 посещения – 15 рублей.

7. Посещение экспозиций и музейной комнаты без экскурсионного обслуживания, стоимость одного посещения – 13,5 рублей.

8. Услуги по организации и проведению выставок - продаж, стоимость 1 часа – 375 рублей.

9. Услуги платного туалета, стоимость 1 посещения – 5 рублей.

10. Услуги костюмерной по предоставлению костюмов на прокат, стоимость 1 костюма на 1 день – 10 рублей.

Приложение содержит 1 лист.
Приложение подготовил:

      главный бухгалтер                                                           О.Н. Гаврилова